[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 393/2022

Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura Lucindo Tomaz Menezes, a imediata viabilização da construção de uma ponte e recuperação do bueiro em Passos, no Povoado de Campo Largo.

A construção dessa ponte em Passos e a recuperação do bueiro desta localidade torna-se imperativo para os moradores daquela região sendo que, no local já foram construídas várias pontes de madeira e todas se perderam com o desgaste do tempo e das forças da natureza. Vale ressaltar que a região de Campo Largo é uma das regiões mais importantes, na macrorregião de Florestal, o que vem criando dificuldades à classe produtora rural para o escoamento da produção agrícola.

Sala das Sessões, 18 de abril de 2022.
Joaquim Caires Rocha
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.